
作成年月日

市営地行住宅外６４住宅公園遊具等調査点検委託

契約締結の翌日から 福岡市中央，南，城南，早良，西区
まで

入 札 場 所

　円

（有）後藤産業

入 札 日 時 14時00分

備考：入札不調のため，番号２の者と随意契約（地方自治法施行令第１６７条の２第１号第８号による）

（見積金額　2,770,000円、契約金額　2,991,600円（消費税相当額を含む。））

平成27年09月16日

2,850,000 円

2,800,000 円

2,886,000 円

指名業者名並びに入札結果表

6

5

12

10

9

11

2 西　区

3

4

16

15

8

14

13

7

早良区

番
号

所在地 商　号　又　は　名　称

（有）伊都製作所

遊景産業（株）1 南　区

2

落札者（番号）

不調

入札回数

平成27年09月16日 福岡市住宅供給公社　入札室（３階会議室）

名　　称

平成28年1月29日
履行期間 履 行 場 所

（消費税相当額を除く）

落札金額（消費税相当額を含む）

－

最終入札結果

向江　幸司

代　表　者　氏　名

佐田　直樹

後藤　博文


	結果

